Univers Revers™ Shoulder System
Surgical Technique
02 I Univers Revers™ Shoulder System
インプラント設計の根拠
Univers Revers™ショルダーシステムは、人工肩関節置換術および
上腕骨近位端骨折におけるArthrexファミリーの必須コンポーネン
トであり、修復不能な腱板断裂を伴う進行した軟骨疾患のある肩
関節の機能回復を目的として設計されています。Univers Revers

31 2
12 I Univers Revers™ Shoulder System
Ordering Information
インプラント
製品番号 製品名
AR-9501-04-135P Univers Revers Humeral モノブロック 4mm / 33cup 135°
AR-9501-05P Univers Revers Humeral ステム 5mm
AR-9501-06P Univers Revers Humeral ステム 6mm
AR-9501-07P Univers Revers Humeral ステム 7mm
AR-9501-08P Univers Revers Humeral ステム 8mm
AR-9501-09P Univers Revers Humeral ステム 9mm
AR-9501-10P Univers Revers Humeral ステム 10mm
AR-9501-11P Univers Revers Humeral ステム 11mm
AR-9501-12P Univers Revers Humeral ステム 12mm
AR-9501-13P Univers Revers Humeral ステム 13mm
AR-9501-14P Univers Revers Humeral ステム 14mm
AR-9501-15P Univers Revers Humeral ステム 15mm
AR-9501-06S Univers Revers Apex Humeral ステム 6mm
AR-9501-07S Univers Revers Apex Humeral ステム 7mm
AR-9501-08S Univers Revers Apex Humeral ステム 8mm
AR-9501-09S Univers Revers Apex Humeral ステム 9mm
AR-9501-10S Univers Revers Apex Humeral ステム 10mm
AR-9501-11S Univers Revers Apex Humeral ステム 11mm
AR-9501-12S Univers Revers Apex Humeral ステム 12mm
AR-9501-13S Univers Revers Apex Humeral ステム 13mm
AR-9501-14S Univers Revers Apex Humeral ステム 14mm
AR-9501-15S Univers Revers Apex Humeral ステム 15mm
AR-9502F-33CPC Univers Revers SutureCup トレイ 33mm neutral
AR-9502F-33LCPC Univers Revers SutureCup トレイ 33mm +2mm L
AR-9502F-33RCPC Univers Revers SutureCup トレイ 33mm +2mm R
AR-9502F-36CPC Univers Revers SutureCup トレイ 36mm neutral
AR-9502F-36LCPC Univers Revers SutureCup トレイ 36mm +2mm L
AR-9502F-36RCPC Univers Revers SutureCup トレイ 36mm +2mm R
AR-9502F-39CPC Univers Revers SutureCup トレイ 39mm neutral
AR-9502F-39LCPC Univers Revers SutureCup トレイ 39mm +2mm L
AR-9502F-39RCPC Univers Revers SutureCup トレイ 39mm +2mm R
AR-9502F-42CPC Univers Revers SutureCup トレイ 42mm neutral
AR-9502F-42LCPC Univers Revers SutureCup トレイ 42mm +2mm L
AR-9502F-42RCPC Univers Revers SutureCup トレイ 42mm +2mm R
AR-9502RSC バックアップ Univers Revers SutureCup トレイ スクリュー
AR-9503XS-03 Univers Revers Humeral インサート 33mm +3mm
AR-9503XS-06 Univers Revers Humeral インサート 33mm +6mm
AR-9503XS-03C Univers Revers Humeral インサート 33mm +3mm constrained
AR-9503XS-06C Univers Revers Humeral インサート 33mm +6mm constrained
AR-9503S-03 Univers Revers Humeral インサート 36mm +3mm
AR-9503S-06 Univers Revers Humeral インサート 36mm +6mm
AR-9503S-03C Univers Revers Humeral インサート 36mm +3mm constrained
AR-9503S-06C Univers Revers Humeral インサート 36mm +6mm constrained
AR-9503M-03 Univers Revers Humeral インサート 39mm +3mm
AR-9503M-06 Univers Revers Humeral インサート 39mm +6mm
AR-9503M-03C Univers Revers Humeral インサート 39mm +3mm constrained
AR-9503M-06C Univers Revers Humeral インサート 39mm +6mm constrained
AR-9503L-03 Univers Revers Humeral インサート 42mm +3mm
AR-9503L-06 Univers Revers Humeral インサート 42mm +6mm
インプラント
製品番号 製品名
AR-9507S Univers Revers ガイドピンキット（滅菌済）
製品番号 製品名
AR-9503L-03C Univers Revers Humeral インサート 42mm +3mm constrained
AR-9503L-06C Univers Revers Humeral インサート 42mm +6mm constrained
AR-9503-3336-3 Univers Revers Humeral インサート 33mm +3mm /
36mmスフィア用
AR-9503-3336-6 Univers Revers Humeral インサート 33mm +6mm /
36mmスフィア用
AR-9503-3336-3C Univers Revers Humeral インサート 33mm +3mm
constrained / 36mmスフィア用